_Rozpotet obce Lutina na rok 2024

PRIIMOVA CAST

Tiida 1 - daiiové piijmy
Paragral  Polozka Text
1111 Dai z pfijmi ze zavislé ¢innosti
1112 Daii z prijmi OSVC 7
1113 | Daii z ptijmi z kapitalovych vynosa
1 IZILDaﬁ z ptijmi pravnickych osob
1122 Dan z piijmi pravnickych osob za obce
1211 Daii z pfida}ﬁ Ebdnoly -
1334 Odvod za odnéti phdy ze ZPF
1341 LPoplaIck za psy
1342 Poplatek z pobytu
1344 Poplatek ze vstupného
1345 Prijem z poplatku za odpadové hospodarstyi
1361 Spravni poplatky

Rozpotet na Ro ¢. 3 ze dne

rok 2024
— t
4460 000!
300 000
1 000 000
7100 000
120 000
14 000 000
50 000
40 000
300000
0
1260 000
30 000

1381 Dai 7 hazardnich her - 140 000
| 1382 Zruseny odvod z loterii 0
1511 Daii z nemovitych véci - 1000000,
Celkem 29760 000
: !
TFida 2 - nedafioyé piijmy o |
Paragral  Polozka | Text ) )
1014 Zv1asini velerinarni péce 0
2321 \Odvadeni a Sisteni odpadn. vod a nakladiniska 21 000
3117 2229|Ostawi ptijat¢ vratky transfera - 0
3314/ 2111 | Mistni knihovna 1 600
3399 2321 Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prosli_ ()
3612 _Bytové hospodarstvi 80000
3613 Nebytové hospodarstvi 650 000
3034 2111 Zasebovani teplem 100 000
3639 Komunalni sluzby 25 000
3725 2324 Prijaté neinvesticni prispévky a nahrady 220 000
3729 Provoz shérnych dvort 380 000
4221 Nenvesti¢ni piijaté transfery od obei 560 000
6171 Cinnost mistni spravy 160 000
6310 Prjmy z Groka 2 000
6330 4134 Prevedy vlasnim fond(m v rozpodtech Gz Grovng 120 000
2412 Splatky pajéenych prostredki od PO 0

Celkem

Trkida 3 - kapitilové prijmy
Paragrat  Polozka 'Text
2310 Pitna voda
Celkem

Tiida 4 - prijaté dotace
Paragraf  Polozka [Text

4111 Neinvesticni prijaté transfery ze SR

4112 Neinvestitni dotace ze stitniho rozpodtu v r:’imq{

souhrnnéha dota¢niho vztahu

4113 Neinvestini ptijaté transfery ze stétnich fonda

4116 Ostatni neinv. piijaté transféry ze st.rozpoétu
4213 Investicni piijaté transfery ze statnich fondi
4222 Investicni piyaté transtery od kraju

Celkem

Prijmy celkem

VYDAJOVA CAST

. t =
Paragraf  Polozka Text

1014 Zvlasini veterindrni péce

2143 Cestovni ruch

2212 Silnice

2219 Ostatni zdleZitosti pozemnich komunikaci

2 459 600

20 000
20 000

U.
503 400
0

0

0

2 257 000
0

2760 400

35 000 000

10 000
2 479 000
5 600 000
1 200 000

2942024

55 000

50 000

50 000

100 000

174 064

174 064

329 064

400 000

Rozpocet po
zménach
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2462024
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2852024

4 460 000
300 000

1 000 000
7 100 000
175 000
14 000 000
S0.000
60 000
300 G04)
0

1 200 000
30000
140 000

()

1 400 000

0 0 29815000

0
21000
0

1 600

0

80 (00
630 000
100 (00
25000
220 000)
580 000
610 000
100 0600
2000
170 000
0

559 600

[&¥]

20 000
20 000

32 000 32000
503 400
{

174 06

0

2237 000
2 500 00

32 000 5466 4064

32 000 0 37861064

10 D00
2479 000
6 000 000
1 200 000




2292
2223
2310
2321
3111

3

3117
3314
3319
3330
3349
3399
3412
3419
3421
3429
3612
3631
3632
3635
3639
3722
3725
3729
3745
4341
4350
5213
5512
6112
6115
6117
6118
6171
6221
6310
6320
6330
6330
6399
6402
6409

Trida 8 - financovini

Lucina
25.06.2024

Dapravni obsluznest
Bezpetnost silni¢niho provozu
Pitnd voda
Odvadeni a &isténi odpadnich vod
Mateiska skola
3331 Zakladni skela - neinvestiéni prispévek
Zakladni Skoly
Cinnosti knihovnické
Ostamnt zalezitosti kultury
Cinnosti reg. cirkyi a naboZenskych spolecnosti
Ostatni zalezitosti sdélovacich prostfedkd
Ostatn zalezitosti kultury.cirkvi a sdélov. prestt.
Sportovni zafizeni v majetku obee ‘
Telovy chovna Einnost
Vyuzit volnéhoe Casu déti a mladeze
Ostatni zdimova cinnost a rekreace
Bytove hospodarstvi
Verene vsvetleni
Pohtebetvi
Uzemni planovini
Komunidlni sluzby
Shér a svor kemunalnich odpadu |
Vyuzivani a zneskodnovani komundlnich odpﬂdlI
Ostatni nakladani s odpady i
Pece o vzhled obei a vetejnou zelen |
Socidlni pomoc osobam v hmotné nouzi
Domovy pro seniory |
Krizava opatreni
Pozérni vchrana - dobrovolna cast
Zastupitelstva obei !
Volby do zastupitelstev obei I
Volby do LEvropského parlamentu |
Volba prezidenta republiky ‘
'Cinnest mistni spravy ey s
'Humanitarni zaheanicni pomoc pfima ) ‘
5163 Obeené vydaje z fin operaci - sluzby pen.tist. |
5163 Pojisténl funk&ng nespecifikované
5342 Prevody socialnimu fondu obee
3345 Prevody viasiim rozpoctovvm Gétum
5365 Ostani Ninanéni operace
5364 Finanéni vyporadani minulych let
5901 Nespecaifikovand rezervy

Vydaje celkem

:
Zména stavu kratkodobych prostf.na
8115 badnkovnich nctech

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych pFijatych pijcck
Financovini celkem

|

T

|
Prijmy
Financovani
\PEifmy celkem

Vydaje - bézné

Nespecifikovana rezerva

Uhrazené splatky dlouhodobych piyatych pajeel
I'yduje celhem
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OBEC LUCH :
Lugina €.p. 1, 739
1CO: 00296893




